
 

 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

31.03.2015 № 137-п 

 

 

Об исполнении Порядка взаимодействия субъектов 

 образовательной деятельности при проведении обследования 

 психолого-медико-педагогическими комиссиями 

 в  Ханты-Мансийском автономном округе - Югре 

 

 Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.02.2015       

№ 107 «Об утверждении Порядка взаимодействия субъектов образовательной 

деятельности при проведении обследования психолого-медико-

педагогическими комиссиями в Ханты-Мансийском округе - Югре» (далее – 

Порядок взаимодействия субъектов образовательной деятельности),  
приказываю: 

 1.Руководствоваться в работе Порядком взаимодействия субъектов 

образовательной деятельности. 

 2.Главному специалисту отдела охраны труда и обеспечения 

безопасности муниципальных образовательных учреждений, заместителю 

председателя территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

города Нефтеюганска С.Ю.Фатеевой: 

 2.1.Обеспечить исполнение Порядка взаимодействия субъектов 

образовательной деятельности в части полномочий территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии города Нефтеюганска. 

3.Руководителям муниципальных образовательных организаций: 

3.1.Обеспечить исполнение Порядка взаимодействия субъектов 

образовательной деятельности в части полномочий образовательной 

организации.  

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Л.П.Степаненко. 

 

 

Директор                                                                                      Т.М.Мостовщикова 

 

 

                                                           

              


